[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO DEPUTADO DR. YGLÉSIO
MOÇÃO  N.º.
 /2023
Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art. 148 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, solicitamos o envio de Moção de Aplausos a empresa CLASI SEGURANÇA, em especial aos vigilantes Adriano, Gilvan, Wellington e Silvan, em virtude do inquestionável comprometimento ético profissional exercido na da madrugada do dia 28 de maio de 2023.
A Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão externa sua alegria e reconhecimento expressadas nesta moção de aplauso.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, 07 de junho de 2023.
DR. YGLÉSIO

Deputado Estadual

	Av. Jerônimo de Albuquerque, S/Nº, Sítio Rangedor – Calhau / CEP: 65071-750 – São Luís/MA

Fone: (098) 3269-3250 / dep.dryglesio@al.ma.leg.br